



رئیس اداره فنی و عمران درباره کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی گفت

«رزم» در يك قدمی «بهار»

اهداف اجرای این طرح است. خادم پیر اضافه کرد: کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی خیابان رزم، بهار و بهشتی یکی از کانال‌های اصلی شهری است که به صورت کانال بتنی مسلح ساخته شده و با احداث این کانال‌ها در مرکز شهر آب‌های سطحی جاری در زمان بارندگی‌های فصلی هدایت و جمع‌آوری و از جاری شدن آب در معابر و آب‌گرفتگی در این مسیر پیشگیری می‌شود.

رئیس اداره فنی و عمران منطقه با توجه به گلابه برخی شهروندان در باره پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی کانال رزم، توضیح داد: قبول داریم هر جا قرار است پروژه‌ای انجام شود به طور حتم زحمتی هم برای ساکنان آن محدوده دارد، اما سامان‌دهی آنها و کانال‌ها در معابر از اقدامات خدمات‌رسانی شهرداری به شهروندان و ساکنان مناطق مختلف شهری است که در راستای سامان‌دهی وضعیت جمع‌آوری آب‌های سطحی اجرا می‌شود.

وی اضافه کرد: با احداث این کانال در مرکز شهر آب‌های سطحی جاری در زمان بارندگی‌های فصلی هدایت و جمع‌آوری و از جاری شدن آب در معابر و همچنین آب‌گرفتگی در این مسیر پیشگیری می‌شود.

عملیات روکش آسفالت کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی خیابان رزم در هفته گذشته گفت: عملیات احداث و توسعه کانال خیابان رزم به متر ۷۰۰ متر طول و با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال در حال اتمام است. این کانال به منظور اتصال و بهره‌برداری از زنجیره کانال‌های خیابان رزم، ارشاد الرضا، بهشتی و بهار احداث شده است و تا پایان پروژه و اتصال آن به خیابان بهار زمانی باقی نمانده است.

محسن خادم پیر با بیان اینکه شهرداری منطقه ۸ در راستای بهبود کیفیت ارائه خدمات و ارتقای رفاه عمومی شهروندان و همچنین افزایش بهداشت محیط شهری اقدام به اجرای این پروژه کرده است، ادامه داد: از آنجا که کاهش خطرپذیری شهر در مقابل سیلاب یکی از پروژه‌های مهم در شهرداری است، با احداث کانال‌ها سعی در جمع‌آوری و هدایت اصولی آب‌های روان داریم تا بدین طریق بتوانیم گامی مؤثر در کاهش آسیب‌های ناشی از آن برداریم.

وی هدف از اجرای این طرح را ارتقای سطح کیفی معابر، افزایش خدمات‌رسانی به شهروندان و بهسازی مناظر شهری بیان کرد و گفت: هدایت و جمع‌آوری آب در معابر و همچنین پیشگیری از آب‌گرفتگی در این مسیر و رفع بوی نامطبوع کانال خیابان بهار از دیگر

مدتی است شهروندان محله بهشتی از وضعیت خیابان رزم و کنده کاری‌های گلابه دارند. در این خیابان علاوه بر سختی تردد خودروها، بارندگی‌های فصل بهار و مشکل گل‌ولای هم شرایط را برایشان سخت‌تر کرده و منتظر اتمام این پروژه هستند. موضوع، روان‌آب‌های سطحی ناشی از بارش نزولات جوی است که به دلیل افزایش سطوح نفوذناپذیر یا با نفوذپذیری کم در شهرها با سرعت بالا و حجم زیاد، سبب آب‌گرفتگی معابر، روان‌شدن سیلاب و بروز خطرات جبران‌ناپذیر در شهرها می‌شود. بنابراین دفع آب‌های سطحی با هدف ایمن‌سازی مناطق مسکونی از خطر وقوع سیلاب و در نهایت رفع خسارت‌های احتمالی از مناطق شهری است.

با وجود پیگیری‌های مکرر شهرداری در باره این پروژه به خاطر درخواست شهروندان دوباره گفت‌وگویی با محسن خادم پیر، رئیس اداره فنی و عمران منطقه ۸، داشتیم که در ادامه آن را می‌خوانید. رئیس اداره فنی و عمران منطقه با اشاره به اجرای



مناسبتی در گرادین بوستان کوهسنگی برگزار می‌شود و امسال با فرصت پیش آمده و حمایت معاونت خدمات شهری این فضا که به صورت بتنی با متر ۶۵۰ متر مربع است تبدیل به چوب پلاست شده و تمام سکوهای بتنی آن با چوب پلاست فضاآرایی شده است.

شیرازی با اشاره به اینکه در فرهنگ‌سرای کودک و آینده فضایی برای بازی کودکان قرار دارد، بیان کرد: فضایی مثلثی شکل برای ماسه‌بازی کودکان با رعایت اصول بهداشتی ایجاد شده که با باز شدن درهای بوستان می‌تواند مکانی فوق‌العاده برای بازی کودکان باشد.

شهردار منطقه همچنین به نقش‌برداری هوایی از بوستان اشاره‌ای کرد و گفت: با همکاری اداره کل محیط زیست شهری و سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تصویربرداری هوایی از بوستان انجام شده است تا از این طریق بتوانیم نقشه‌های موجود را به روزرسانی کرده و تا یکی دو ماه آینده اطلاعات بوستان را به روز می‌کنیم.

وی در پایان خاطر نشان کرد: هدف اصلی از تمام اقدامات انجام شده رفاه حال شهروندان و استفاده بهینه آن‌ها از امکانات رفاهی بوده است و شهرداری وظیفه خود می‌داند تا با فضاآرایی‌های مختلف و عمران و بهسازی، شادابی و نشاط را برای شهر به ارمغان آورد؛ امیدواریم با زین رفتن و پیروس کرونا و باز شدن درهای بوستان بین‌المللی کوهسنگی شهروندان و همچنین مسافران بتوانند از فضای آماده شده لذت ببرند.

